





Willa na sprzedaż w San Javier, Costa Calida

699950 €

Costa Calida, San Javier Odniesienie: 23424  3  2  600m²  170m²



Costa Calida, San Javier

NOWE WILLE W SAN JAVIER Luksusowo zaprojektowane, te harmonijne i niezwykle stylowe domy łączą w sobie najwyższej jakości wykończenia, wykorzystując najwyższej klasy materiały premium - zbudowane na dużych działkach o powierzchni około 600 m². Te wspaniałe domy są wyposażone w podwójny garaż i zbudowane na jednym poziomie, który obejmuje 3 duże sypialnie (główna sypialnia z łazienką) i kolejną rodzinną łazienkę. W głównym salonie znajdują się wysokie sufity z ważnym nowoczesnym "otwartym planem", z tyłu znajduje się w pełni wyposażona kuchnia ze sprzętem AGD i wyspą z charakterystycznym stołem jadalnym - z boku kuchni masz dostęp do oddzielnej pralni i pomieszczenie do przechowywania. Elegancka otwarta koncepcja w głównym salonie otoczona jest dużymi przesuwanymi oknami od podłogi do sufitu, które zapewniają naturalne światło dzienne przez cały dzień, z bezpośrednim dostępem do dużego tarasu z grillem oraz do prywatnego basenu i ogrodu. Na zewnątrz jest dostęp do prywatnego solarium na dachu z pergolą i letnią kuchnią. Tylko 3 działki są dostępne dla tych wspaniałych domów, położonych w samym sercu San Javier, działającego hiszpańskiego miasta ze wszystkimi udogodnieniami w odległości zaledwie kilku minut spacerem. Wyselekcjonowana inwestycja w charakterystycznym stylu - TYLKO 3 jednopiętrowe współczesne wille - wszystkie z dużymi rozmiarami działek, podwójnym garażem, prywatnym basenem i solarium na dachu. San Javier znajduje się w pobliżu wszystkich udogodnień z łatwym dostępem do plaży, sportów wodnych, sklepów i sieci transportowej. Tutaj możesz cieszyć się wszystkimi udogodnieniami, które San Javier ma do zaoferowania, takimi jak lokalne sklepy, bary i restauracje, a także być blisko centrów handlowych, lotniska w Murcji i wszystkich pięknych miejsc, które można znaleźć wzdłuż Mar Menor. Lotnisko Corvera/Murcia znajduje się w odległości 30 minut, a lotnisko Alicante w odległości 1 godziny.

Funkcje:

Ogród